
Referat af bestyrelsesmøde den 25. 04.2016 
Hartkorns Grundejerforening 

 
 
 
 

Tilstede: Søren Hansen, John Petersen,  Bent Rasmussen, Lennart Kristiansen, Lili Clausen, Jens 
Pedersen og Tommy Krastrup. 
 
Formanden byder velkommen, og fortæller, at der ikke har været nogle nævneværdige hændelser 
eller begivenheder i foreningen siden sidste bestyrelsesmøde. 
 
Det er nu kommet frem i pressen, at overdragelse af  gadelys på private fællesveje, nu vil blive 
påbegyndt. Dette afstedkom en længere snak om diverse muligheder for os. Da vi endnu ikke 
kender udspillet fra kommunen, blev konklusionen, at vi afventer udspillet, og derefter 
sammenkalder bestyrelsen til videre bearbejdning af det fremkomne. Lennart og Tommy tager med 
til mødet med kommunen. Konklusionen blev i øvrigt, at vi skal prøve, at overtage så få lamper som 
muligt og nødvendigt. 
Tommy udarbejder et spørgeskema med relevante spørgsmål i forbindelse med overtagelsen. 
 
Det blev foreslået, at vi prøver, at få en repræsentant fra Teknik og Miljøudvalget i Vordingborg 
Kommune, som gæst på vores generalforsamling. 
 
John Petersen,  Bent Rasmussen, Lili Clausen, Søren Hansen og Tommy Krastrup, som alle er på 
valg i år, er villige til genvalg. 
 
Der var ikke kommet nogen forslag til generalforsamlingen inden tidsfristens udløb 15/4-2016. 
 
Lennart har aftalt med Jesper Sandbirk, at Jesper påtager sig ordstyrerjobbet på generalforsamlingen. 
Lennart sørger ligeledes for, at der bliver en eller anden form for ”forplejning” til mødet. 
 
Bent orienterede om regnskabet, og bestyrelsen godkendte og underskrev dette.  
Budget for det kommende år blev fremlagt. Der er kalkuleret med uændret kontingent, da vi endnu 
ikke kender omfanget af udgifter i forbindelse med overtagelsen af gadelys. 
 
John tager fat i Svego, så vi kan få sat gang i rensning af vejbrøndene. 
 
Der blev endnu engang talt om muligheden for eventuelle aktiviteter i foreningens regi. 
Dog uden en endelig konklusion.  
 
 
 
 
 
Tommy Krastrup 
Sekretær og referent. 


